
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA   la Legge n. 124 del 3/5/1999; 
VISTA la Legge n. 296/2006 che ha trasformato le Graduatorie Permanenti in Graduatorie 

ad Esaurimento; 
VISTO il D.M. 235 del 1/4/2014 col quale è stato indetto l’aggiornamento e l’integrazione 

della graduatoria provinciale ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, 
relativamente al personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO  il proprio decreto n. 3219 del 01/09/2016 con il quale sono state ripubblicate le 
Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO il proprio decreto n. 3479 del 31 luglio 2017 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive per il triennio 2017/2020 del personale docente 
delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado; 

VISTO il proprio decreto n. 3549 del 3 agosto 2017 con il quale sono state ripubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive per il triennio 2017/2020 del personale docente 
della scuola infanzia e primaria a seguito dell’accoglimento di alcuni reclami; 

CONSIDERATI i ricorsi presentati successivamente al suddetto decreto e accertata la validità di 
alcuni di essi; 

 
 

DISPONE 
 

la parziale rettifica del decreto n. 3549 del 3 agosto 2017 relativamente alle posizioni di seguito elencate: 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA GRAD. 
ABI

L. 
SERV. TIT. TOT. POS. RIS. 

BURATTI RAFFAELLA 22/06/1978 (RM) AAAA 16  3 19 178 BIS T 

BURATTI RAFFAELLA 22/06/1978 (RM) EEEE 16  3 19 134 BIS T 

CIMA PAOLA 02/04/1977 (VT) AAAA 16  3 19 172 BIS T 

CIMA PAOLA 02/04/1977 (VT) EEEE 16  3 19 135 BIS T 

CIMA PAOLA 02/04/1977 (VT) SOSTEGNO PRIMARIA 16  3 19 15 BIS T 

FLORIS SILVIA  16/04/1980 (VT) EEEE 15 4 3 22 104 BIS T 

LUCCHESI STEFANIA 26/12/1969 (VT) AAAA 12  6 18 189 BIS T 

LUCCHESI STEFANIA 26/12/1969 (VT) EEEE 12  6 18 146 BIS T 

MARIOTTI GIUSEPPINA 09/05/1981 (VT) AAAA 17  3 20 165 BIS T 

PICCIONI EDOARDO 25/03/1979 (VT) AAAA 14 14 3 31 106 BIS T 

SANTINI LUCIA 26/01/1971 (VT) AAAA 12  3 15 239 BIS T 

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(I).0003907.23-08-2017



                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

 
SANTINI LUCIA 26/01/1971 (VT) EEEE 12 12 3 27 87 BIS T 

SAVERI DANIELA 19/04/1981 (TR) SOST. PRIMARIA 17 12  29 17 BIS T 

SCARDOZZI ELEONORA 28/11/1980 (VT) EEEE 17   17 161 BIS T 

SCARSELLA LAURA 03/06/1982 (RM) AAAA 16  3 19 178 TER T 

SCARSELLA LAURA 03/06/1982 (RM) EEEE 16 12 3 31 66 BIS T 

TRANFA PAOLA 25/03/1981 (VT) AAAA 15   15 247 BIS T 

TRANFA PAOLA 25/03/1981 (VT) EEEE 15   15 205 BIS T 

 
 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere alle eventuali integrazioni e rettifiche che si 
dovessero rendere necessarie. 
                          Il Dirigente 
             Daniele Peroni 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A tutti gli ambiti territoriali del M.I.U.R. 
Ai dirigenti scolastici della provincia –LORO SEDI- 
All’albo/sito internet –SEDE 
ALLE OO.SS. 

 
        


